

**Svoboda Holding ApS
c/o Lykkes Guld og Sølv ApS**

Jernbanegade 23
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

17. regnskabsår

CVR. nr. 29 61 29 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. september 2022

Tina Lykke Svoboda
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	8
---	---

Balance pr. 30.06.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Svoboda Holding ApS
c/o Lykkes Guld og Sølv ApS
Jernbanegade 23
6000 Kolding

Telefon: 75 52 26 08
Telefax: 75 52 03 33

CVR-nr.: 29 61 29 78
Stiftet: 7. juni 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Tina Lykke Svoboda

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8 B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt køb og salg af fast ejendom og handel med smykker, herunder gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 31.252, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.146.854 og en egenkapital på kr. 7.206.925.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-11.639	-10.805
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.074	365.597
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.924	66.030
Finansielle indtægter	444.675	578.636
Finansielle omkostninger	-825.084	-52.840
Ordinært resultat før skat	-40.050	946.618
1 Skat af årets resultat	71.302	-127.807
ÅRETS RESULTAT	31.252	818.811
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-83.148	705.811
DISPONERET I ALT	31.252	818.811

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.121.183	2.232.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.477.718	3.085.487
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.708.448	4.130.425
Andre tilgodehavender	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.057.349	10.198.760
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.057.349	10.198.760
Andre tilgodehavender	0	11
Selskabsskat	70.483	0
Tilgodehavender i alt	70.483	11
Likvide beholdninger	19.022	68.183
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	89.505	68.194
AKTIVER I ALT	10.146.854	10.266.954

BALANCE PR. 30.06.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.967.525	7.050.674
Afsat udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	7.206.925	7.288.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.929.383	2.803.175
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.929.383	2.803.175
Selskabsskat	0	164.605
Anden gæld	10.546	10.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	10.546	175.105
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.939.929	2.978.280
PASSIVER I ALT	10.146.854	10.266.954

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	113.000
Betalt udbytte	-113.000
Udbytte	114.400
Saldo ultimo	114.400
Overført resultat	
Saldo primo	7.050.674
Årets resultat	-83.149
Saldo ultimo	6.967.525
Egenkapital ultimo	7.206.925

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2021/2022	2020/2021
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-71.302	127.807
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-71.302	127.807
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2021	5.870.343	5.870.343
Kostpris pr. 30.06.2022	5.870.343	5.870.343
Værdireguleringer pr. 01.07.2021	-3.637.495	-3.791.626
Årets resultatandele efter skat	284.074	365.597
Udbytte til moderselskab	-527.000	-293.000
Medarbejderanparter	131.261	81.534
Værdireguleringer pr. 30.06.2022	-3.749.160	-3.637.495
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022	2.121.183	2.232.848
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Lykkes Guld og Sølv ApS, Jernbanegade 23, 6000 Kolding	200.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	415.335	2.121.183
Helico ApS, Uhre Skovvej 31, 6064 Jordrup	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-131.261	-212.795
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.929.383	2.803.175
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.929.383	2.803.175

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Selskabet har overfor Trafikstyrelsen afgivet særskilt sikkerhedsstillelse på kr. 750.000 under henvisning til Trafikstyrelsens nettokapitalkrav i danske luftfartsselskaber.		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
